uwzględniono dyskontowanie na poziomie 0% dla kosztów i wyników zdrowotnych [1] oraz 5% przy

ocenie wpływu, dopełniającego do poprzedniego scenariusza, wzrostu stóp dyskontowych. W przypadku

Lynparza® (olaparyb, tabletki powlekane) w leczeniu dorosłych pacjentów z HER2-ujemnym rakiem piersi, u
których występują mutacje BRCA1/2. Analiza ekonomiczna.

 98

analizy minimalizacji kosztów dyskontowanie uwzględniono wyłącznie w horyzoncie czasowym

przekraczającym 1 rok.

3.8. METODY ANALIZY WRAŻLIWOŚCI

Ze względu na fakt, iż w analizie podstawowej zidentyfikowano parametry należące do grona
parametrów niepewnych, zbadano ich wpływ na wnioskowanie z analizy.

Przeprowadzono jedno- i wielokierunkową (w tym wartości skrajnych) analizę wrażliwości. W ramach

analizy wrażliwości testowano również alternatywne źródła informacji oraz założenia dotyczące

podstawowych aspektów modelowania (przeprowadzono analizę scenariuszową).

Scenariusze analizy wrażliwości zdefiniowano w tabeli poniżej.

Tabela 42. Scenariusze analizy wrażliwości.

Nr Opis scenariusza
Analiza dla wczesnego raka piersi wysokiego ryzyka

1SA 00 Analiza podstawowa/aktualne wyniki
1SA 01

Horyzont czasowy
30

1SA 02 60
1SA 03

Stopy dyskontowe: ±100%
-100% (0% dla obydwu [1], [3])

1SA 04 +100%
1SA 05

Charakterystyki wejściowe pacjentów: 95% CI
95% LCI

1SA 06 95% UCI
1SA 07 Uwzględniony koszt niewykorzystanych części leków IV I SC
1SA 08 Brak kosztu testu BRCA
1SA 09 Uwzględniony koszt olaparybu w grupie komparatora po wznowie nowotworu
1SA 10

Wczesna lub późna wznowa - miesiąc różnicujący
12

1SA 11 36
1SA 12

Brak wznowy po mies.: 48 - brak
48

1SA 13 brak
1SA 14

Model przeżycia bez wznowy (olaparyb): opcjonalne rozkłady

Exponential
1SA 15 Weibull
1SA 16 Loglogistic
1SA 17 Gompertz
1SA 18 Lognormal
1SA 19 Generalized Gamma
1SA 20 Gamma
1SA 21

Model przeżycia bez wznowy (placebo): opcjonalne rozkłady